國立屏東科技大學管理學院
107學年度第1學期第4次院主管會議紀錄

時間：107年11月6日(星期二)中午12:10
地點：管理學院CM213會議室
主席：劉院長書助                                         紀錄：唐于甯
出席人員：蔡玉娟副院長、羅凱安所長、童曉儒主任、黃怡詔主任、徐秀如主任、

黃文琪主任、賴鳳儀主任、張慧珍主任 、薛招治所長(李祥林老師代理)、

洪仁杰主任(請假)。
壹、主席報告：略。
 貳、提案討論：
提案一                                                    提案單位：院長室
案由：擬訂定「國立屏東科技大學管理學院產學合作研究獎勵作業要點」草案，

請討論。
說明：本案依本校 107 年 10 月 29 日「107 年度產學績效獎勵會議」辦理。(M1-1)
附件：
附件 1--國立屏東科技大學教師彈性薪資實施辦法
附件 2--國立屏東科技大學產學合作研究獎勵作業要點
附件 3--國立屏東科技大學管理學院產學合作獎勵作業要點(草案)

決議：
一、 經討論後，建議修正本院產學合作研究獎勵作業要點草案(如附件 4)。
二、 本案請各系所主管回去詢問系所教師，若有建議修改意見，請於本院召開院務

會議前將意見送院彙整或於院務會議上討論。
提案二                                                    提案單位：院長室
案 由：管院大樓門禁管制時間之教室借用案，請 討論。
說明：
一、管院大樓平日開放時間：週一~週六  A.M.7:30～P.M.22:00、寒暑假開放時間：

週一~週五  A.M.7:30～P.M.17:00， 其餘日期及國定假日為門禁管制時間。
二、除四技甄試、研究所招生考試外，是否全面管制?

(1)食品系於 HACCP 考照課程，日期為 11/24~11/25、12/15~12/16 (週六、日)
借用 CM102 和 CM112 教室。

 (2)企管系沈慶龍老師辦理「統計學」課程，日期為 11/18、12/2、12/9、12/16
(週日) 08:00~17:00、借用 CM217 教室(11/18 教室未確定)。

      (3)農企系學生辦理「桌遊」活動，日期為 12/23(週日)，借用 CM104 教室。
決 議：

一、 請食品系HACCP考照課程回到食品系教室上課，基於安全問題，本院大樓門禁
管制時間不對外開放。

二、 本院大樓門禁管制時間，原則上不上課或不辦理活動，但如果本院各系所仍
有需要上課或辦理活動，請各系所主管事先知悉，並指派一名工讀生開關門，
引導學生由單一門口出入，課程或活動結束後，確保參加的學生已離開並將
門關上，俾維護管院大樓安全。

參、意見交流：無。
肆、臨時動議：無。
散會：同日下午1時40分。